合沃物联技术(南京)有限公司 官网：www.hiwooiot.com 电话：400-025-6808
第 1 页
让设备数字化更简单！
合沃物联技术(南京)有限公司 官网：www.hiwooiot.com 电话：400-025-6808
第 2 页
一、 系列选型 ..........................................................................................................................3
1.1 网关简介 ....................................................................................................................................3

型号 HiWoo Box Pro 4G HiWoo Box Pro WiFi HiWoo Box Pro 5G
版本 基础版 高配版 基础版 高配版 高配版
订货号 PRO-4G-233 PRO-4G-235 PRO-WF-233 PRO-WF-235 PRO-5G-235
联网方式 4G、WiFi、有线 WiFi、有线 5G、4G、WiFi、有线
点数规格 300 500 300 500 500
规则个数 30 50 30 50 50
脚本新增变量
个数
30 50 30 50 50
脚本代码行数 100 300 100 300 300
断点条数 1千万条 3 千万条 1千万条 3千万条 3千万条
断点变量 30 50 30 50 50
3.3 Pro系列网关规格
分类 名称 说明
基本信息
硬件 300MHz主频，64MB 内存，4GB内置存储
OS Linux 4.4
设备接口 1 路 LAN/WAN、1 路 LAN、2 路 RS485、1路 RS232
额定电压 DC 24V；可工作电压范围 DC 9~36V
功率 <5W
工作温度 -20～85℃
储存温度 -40～85℃
湿度 10～90%RH(无冷凝)
抗震性 10～25Hz(X、Y、Z 方向 2G/30分钟)
电源保护 具备雷击浪涌保护
整机尺寸 140 x 88 x 45mm
净重 约 450g
让设备数字化更简单！
合沃物联技术(南京)有限公司 官网：www.hiwooiot.com 电话：400-025-6808
第 11 页
外壳 黑色钣金外壳，导轨或壁挂安装；
冷却方式 自然风冷
安装方式 导轨安装或螺丝固定安装
认证 CE、ROHS
设备个数 18个(Modbus 设备 50 个)
变量个数 基础版 330 个；高配版 550 个
网络管理
4G 联网
(仅 4G 版本支持)
4G 全网通，支持移动、电信、联通三大运营商，国外运营商可选
制式和频段：
LTE-FDD：B1/B3/B5/B8
LTE-TDD：B34/B38/B39/B40/B41
WCDMA：B1/B8
TD-SCDMA：B34/B39
EVDO/CDMA：BC0
GSM：900/1800MHz
5G 联网
(仅 5G 版本支持)
5 G 全网通，支持移动、电信、联通三大运营商，国外运营商可选制式和
频段：
5 G N R:n 1/n 2/n 3/n 7/2 5/n 3 8/n 4 0/n 4 1/n 4 8/n 6 6/n 7 7/n 7 8/n 7 9
L T E:B 1/B 2/B 3/B 4/B 7/B 2 5/B 3 0/B 3 8/B 3 9/B 4 0/B 4 1/B 4 2/B 4 3/B 4
8/B 6 6
W C DM A：B 1/B 2/B 3/B 4/B 5/B 8/B 1 9
WiFi 联网 支持标准 IEEE802.11 b/g/n 协议，2.4G 频段支持 STA模式
以太网 2 路百兆全双工
4G /5G CPE 仅 4G/5G 版本支持
蓝牙 支持
南向数采